AFZ蓄电池高压直流屏电源使用
产品名称 AFZ蓄电池高压直流屏电源使用
公司名称 山东萱创电子科技有限公司
价格 .00/件
规格参数 阀控式蓄电池:胶体电池
稳压电源:不间断电源
直流屏消防电池:逆变电源
公司地址 山东省济南市天桥区粟山路10号滨河小学东临圣
地龙帛大厦6层080号（注册地址）
联系电话 15810400700 15810400700
产品详情
蓄电池型号：型号 额定电压V 容量AH 长  宽  高  重量kg  外壳FM-7     12
7     151  65  98   2.5  ABSFM-12     12       12 151  100  98   4
ABSFM-17     12       17 181  77   167  6.2  ABSFM-24     12       24
166  126  174  8.5  ABSFM-38     12       38 197  165  170  12.6
ABSFM-65     12       65 197  165  170  13.8  ABSFM-100     12       100
329  167  178  18.5  ABSFM-120     12       120 350  167  213   21
ABSFM-150     12       150 330  170  236 29  ABSFM-200     12       200
407  174  98 32  ABS产品特性* 高可靠的工业保障，从内至外的优良设计*
高档ABS外壳，体积小，重量轻，能量密度高，输出功率大*
精密技术生产，使用寿命长，自放电率极低（小于2%每月）*
特殊配方的铅钙合金及电解液，品质稳定，不污染环境*